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 Tunnettu ja tunnustettu koulutuksenjärjestäjä 

Peimarin koulutuskuntayhtymä on tunnettu ja tunnustettu vahva maakunnallinen ja 

valtakunnallinen luonnonvara-alaan (kala-, maa-, metsä- ja puutarhatalous sekä 

luonto- ja ympäristöala) ja sotealaan erikoistunut koulutuksenjärjestäjä. 

Opiskelijavuosisuoritteemme on vähintään 1050. 

 

Opetus 

Toimintamme on laadukasta ja työelämälähtöistä. 

 

Luomme uusia koulutustuotteita vuosittain, hyödynnämme paikallisia tutkinnonosia. 

Kehitämme joustavia oppimisympäristöjä yhteistyössä työelämän toimijoiden kanssa.  

 

Kehitämme opetuksen tukitoimintoja, tavoitteena vähintään 70 % läpäisy. Kehitämme 

väyläopintoja.  

 

Jatkuvan haun kautta tulevat opiskelijat yhdistetään ryhmiin, mutta opetustarjottimen 

ja työelämässä oppimisen avulla opinnot voi aloittaa ympäri vuoden. 

 

Talous 

Kuntayhtymän talous on tasapainotettu strategiakauden aikana. Kuntayhtymällä on 

kolme toimipaikkaa ja kenttäasema Paraisilla. Tehostamme edelleen kiinteistöjen 

käyttöastetta ja tarpeettomista kiinteistöistä luovutaan.  

 

Henkilökunta 

Huolehdimme henkilöstön työhyvinvoinnista ja työkyvyn ylläpidosta. Tuemme 

ammattitaidon kehittämistä ja innostamme henkilökuntaa uusien toimintatapojen 

käyttöönottoon.  

 

 Opiskelijat 

Tarjoamme opiskelijoille monipuolisia oppimisympäristöjä, joissa annamme opetusta 

ja ohjausta henkilökohtaisten opiskelusuunnitelmien mukaisesti. Mahdollistamme 

opiskelijoiden kansainvälisen vaihdon. Teemme yhteistyötä yli koulurajojen ja 

tarjoamme joustavia koulutuspolkuja ennen tutkintoa, tutkinnon aikana ja sen jälkeen.  

 

Yritysyhteistyö ja kumppanuudet 

Lisäämme verkostoitumista kuntien, oppilaitosten, korkeakoulujen ja työelämän 

kanssa. Kehitämme yritysten henkilöstökoulutusta. Laadimme 

kumppanuussopimuksia merkittävimpien yhteistyökumppaniemme kanssa. 

Kehitämme uusia koulutustuotteita työelämän tarpeiden mukaisesti. Olemme 

aktiivinen hankekumppani ja edistämme arvojemme mukaista kehittämistoimintaa.  

 

 Vastuullisuus 

Kehitämme vaikuttamismahdollisuuksia tukemalla oppilaskuntatoimintaa, 

osallistamalla opiskelijoita ja huoltajia sekä järjestämällä kuulemistilaisuuksia. 

Tarjoamme opiskelijoille turvallisen asuntolan ja oppimisympäristön. 

 



Kaikesta käyttämästämme energiasta yli 90 % on uusiutuvaa energiaa. Otamme 

käyttöön hiilitaselaskelman tilinpäätöksen yhteyteen.  

 

Peimarin koulutus oy 

Mahdollistamme Peimarin koulutus oy:n toiminnan kehittymisen, tunnettuuden ja 

näkyvyyden kasvamisen. Tavoitteena on lisätä koulutuksen vientiä ja kansainvälistä 

rekrytointia. 

 

 

 

 

 
 


